

NEUBURG OG ZINCKERNAGEL ApS
Frederiksberg Alle 17, st., 1820 Frederiksberg C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 48 90 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Torben Zinckernagel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEUBURG OG ZINCKERNAGEL ApS Frederiksberg Alle 17, st. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 48 90 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Zinckernagel, direktør Mette Stenstrup, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film, reklame og kommunikationsydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.236.753 kr. mod 1.009.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.756 kr. mod -250.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.236.753	1.009.465
1 Personaleomkostninger	-976.182	-1.289.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.639	-26.639
Driftsresultat	233.932	-306.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.362	-12.457
Resultat før skat	226.570	-319.166
3 Skat af årets resultat	-50.814	68.374
Årets resultat	175.756	-250.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Overføres til overført resultat	15.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-250.792
Disponeret i alt	175.756	-250.792

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.828	18.903
5 Indretning af lejede lokaler	43.911	61.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.739</u>	<u>80.379</u>
6 Deposita	122.937	112.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.937</u>	<u>112.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.676</u>	<u>192.995</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.578	279.640
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.205
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	103.333	0
Udskudte skatteaktiver	561.585	612.399
Andre tilgodehavender	1.667	1.667
Periodeafgrænsningsposter	1.644	0
Tilgodehavender i alt	<u>777.807</u>	<u>923.911</u>
Likvide beholdninger	<u>94.666</u>	<u>339.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.473</u>	<u>1.263.599</u>
Aktiver i alt	<u>1.049.149</u>	<u>1.456.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.889	88.889
Overført resultat	495.662	479.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Egenkapital i alt	<u>744.551</u>	<u>568.795</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	73.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>73.535</u>
Gæld til pengeinstitutter	889	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.155	188.929
Gæld til associerede virksomheder	52.150	52.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.948	182.877
Anden gæld	209.456	390.195
Periodeafgrænsningsposter	0	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.598</u>	<u>814.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.598</u>	<u>887.799</u>
Passiver i alt	<u>1.049.149</u>	<u>1.456.594</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	88.889	479.906	0	568.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.756</u>	<u>160.000</u>	<u>175.756</u>
	<u>88.889</u>	<u>495.662</u>	<u>160.000</u>	<u>744.551</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	947.315	1.211.670
Pensioner	18.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	10.867	23.865
	<u>976.182</u>	<u>1.289.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.362	12.457
	<u>7.362</u>	<u>12.457</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	50.814	-68.374
	<u>50.814</u>	<u>-68.374</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	523.486	523.486
Kostpris 31. december 2023	<u>523.486</u>	<u>523.486</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-504.583	-495.508
Årets afskrivninger	-9.075	-9.075
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-513.658</u>	<u>-504.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.828</u>	<u>18.903</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	87.822	87.822
Kostpris 31. december 2023	87.822	87.822
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-26.346	-8.782
Årets afskrivninger	-17.565	-17.564
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-43.911	-26.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	43.911	61.476
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	112.616	112.616
Tilgang i årets løb	10.321	0
Kostpris 31. december 2023	122.937	112.616
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	122.937	112.616